АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2023 г.           г. Аксай                              № 328

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 28.12.2022 г. № 1119 «Об

утверждении плана реализации

муниципальной программы Аксайского

городского поселения «Формирование

современной городской среды» на 2023

год»

В соответствии с  пунктом 5.2. раздела 5 Постановления Администрации

Аксайского городского поселения от 23.09.2013г. №910 «Об утверждении

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ Аксайского городского поселения», в целях реализации муниципальной

программы, утвержденной постановлением Администрации Аксайского

городского поселения от  29.11.2018г. №1088 «Об утверждении муниципальной

программы Аксайского городского поселения «Формирование современной

городской среды»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского

городского поселения 28.12.2022 г. № 1119 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы Аксайского городского поселения «Формирование

современной городской среды» на 2023 год», изложив приложение №1 к

постановлению в новой редакции согласно приложения к настоящему

постановлению.

2. Разместить на официальном сайте администрации Аксайского городского

поселения в сети «Интернет»: gorod-aksay.ru.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

вопросам ЖКХ А.С. Куленок

Глава Администрации

Аксайского городского поселения       А.М. Агрызков

Постановление вносит
МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ»

Приложение

к постановлению администрации

Аксайского городского поселения

от __________ №_______

План

реализации муниципальной программы Аксайского городского поселения

 «Формирование современной городской среды» на 2023 г.

Статус

Наименование

муниципальной

программы, подпрограммы

муниципальной программы

Ответственный

исполнитель,

соисполнители

Оценка расходов (тыс. рублей), годы

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Муниципальная

программа

«Формирование

современной городской

среды»

всего              52 225,90 58 941,60 18 017,60 130 918,00 164 425,70 23 765,90 25 080,40

областной бюджет  0,00 0,00 0,00 0,00 1 058,30 0,00 0,00

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 48 300,00 51 852,70 0,00 0,00

бюджет Аксайского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет Аксайского

городского поселения
52 225,90 58 941,60 18 017,60 82 618,00 111 514,70 23 765,90 25 080,40

внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Подпрограмма

 "Формирование

современной городской

среды"

всего 52 225,90 58 941,60 18 017,60 130 918,00 164 425,70 23 765,90 25 080,40

областной бюджет  0,00 0,00 0,00 0,00 1 058,30 0,00 0,00

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 48 300,00 51 852,70 0,00 0,00

бюджет Аксайского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет Аксайского

городского поселения
52 225,90 58 941,60 18 017,60 82 618,00 111 514,70 23 765,90 25 080,40

внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Основное мероприятие 1.

 Формирование

современной городской

среды в части

благоустройства

общественной территории

всего 50822,70 58941,60 18017,60 130918,00 164425,70 23765,90 25080,40

областной бюджет
0,00 0,00 0,00 0,00 1058,30 0,00 0,00

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 48300,00 51852,70 0,00 0,00

бюджет Аксайского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет Аксайского

городского поселения
50822,70 58941,60 18017,60 82618,00 111514,70 23765,90 25080,40

внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Мероприятие 1.1.

 "Формирование

современной городской

среды"

всего 0,00 58941,60 18017,60 130918,00 164425,70 23765,90 25080,40

областной бюджет  0,00 0,00 0,00 0,00 1058,30 0,00 0,00

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 48300,00 51852,70 0,00 0,00

бюджет Аксайского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет Аксайского

городского поселения
0,00 58941,60 18017,60 82618,00 111514,70 23765,90 25080,40

внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Мероприятие 1.1.1.

Благоустройство

общественной территории,

расположенной по адресу:

Ростовская область, г.

Аксай, пр. Ленина, 31, 33,

35 (земельные участки  с

кадастровым номером

61:02:0120111:1881,

61:02:0120111:1883)

всего 0,00 0,00 0,00 0,00 17461,10 0,00 0,00

областной бюджет  0,00 0,00 0,00 0,00 341,40 0,00 0,00

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 16726,60 0,00 0,00

бюджет Аксайского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет Аксайского

городского поселения
0,00 0,00 0,00 0,00 393,10 0,00 0,00

внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Мероприятие 1.1.2.

Проектные работы на

благоустройство

общественных территорий

всего 0,00 0,00 0,00 3750,00 1594,10 358,50 0,00

областной бюджет  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет Аксайского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет Аксайского

городского поселения
0,00 0,00 0,00 3750,00 1594,10 358,50 0,00

внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Мероприятие 1.1.3.

Благоустройство сквера по

адресу: Ростовская обл.,

Аксайский р-н, г. Аксай на

пересечении ул. Садовая и

ул. Шевченко с

кадастровыми номерами

61:02:0120112:3711

61:02:0120112:3712

61:02:0120112:3714

61:02:0120112:3214

всего 0,00 0,00 0,00 73961,50 7614,40 0,00 0,00

областной бюджет  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет Аксайского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет Аксайского

городского поселения
0,00 0,00 0,00 73961,50 7614,40 0,00 0,00

внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Мероприятие 1.1.4.

Благоустройство

общественной территории

земельный участок с

кадастровым номером

61:02:0120109:1600,

расположенной по адресу:

Ростовская обл., г. Аксай,

ул. Ермака (II этап)

всего 0,00 0,00 0,00 4504,00 0,00 0,00 8367,10

областной бюджет  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет Аксайского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет Аксайского

городского поселения
0,00 0,00 0,00 4504,00 0,00 0,00 8367,10

внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Мероприятие 1.1.5.

Благоустройство

общественной территории

земельный участок с

кадастровым номером

61:02:0120121:4840

(Мухина балка)

всего 0,00 0,00 0,00 48702,50 100927,40 0,00 0,00

областной бюджет  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 48300,00 0,00 0,00 0,00

бюджет Аксайского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет Аксайского

городского поселения
0,00 0,00 0,00 402,50 100927,40 0,00 0,00

внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Мероприятие 1.1.6.

Благоустройство

общественной территории

по адресу: Ростовская обл.,

г. Аксай, пер. Парковый, 2.

всего 0,00 0,00 0,00 0,00 36558,70 0,00 0,00

областной бюджет  0,00 0,00 0,00 0,00 716,90 0,00 0,00

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 35126,10 0,00 0,00

бюджет Аксайского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет Аксайского

городского поселения
0,00 0,00 0,00 0,00 715,70 0,00 0,00

внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Мероприятие 1.1.7.

Благоустройство

общественной территории

по адресу: Ростовская

область г., Аксай, ул.

Чапаева 322

всего 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23407,40 16713,30

областной бюджет  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет Аксайского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет Аксайского

городского поселения
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23407,40 16713,30

внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Мероприятие 1.1.8.

Благоустройство

общественной

территории,

расположенной по

адресу: Ростовская

область, г. Аксай,

ул. Гулаева (земельный

участок с кадастровым

номером

61:02:0120191:127)

(площадь Героев)

всего 0,00 0,00 0,00 0,00 270,00 0,00 0,00

областной бюджет  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет Аксайского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет Аксайского

городского поселения
0,00 0,00 0,00 0,00 270,00 0,00 0,00

внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Основное мероприятие 2.

Формирование

современной городской

среды на территории

Аксайского городского

поселения в части

благоустройства дворовых

территорий

многоквартирных домов

всего 1403,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

областной бюджет  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет Аксайского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет Аксайского

городского поселения
1403,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00